obliq; gallus dñi
 fuitat sup em dñi
 qone d' haxat

LIU **HIERONIMUS AD MARCEL-
 LAM DE ONASO**

Medicos quos uocant cyrurgos
 crudeler putant & miseri.
 Non est miseria alienis
 dolere uulnerib; & mortuas carnes
 demta secare ferro non horrere cu-
 rantem quod horret ipse qui patitur
 & iniquū putari. Ita se natura habet
 ut amara sit ueritas. blanda uita
 aestimatur. Esaias in exemplum
 captiuitatis future iudis perubescit
 incedere. Hieremias de media hie-
 rusalē ad eufraten flumiū me-
 sopotamiae mittit. ut inces-
 sumi eas gentes. ubi est
 assyrius & castrae
 i chaldeorū roma
 perizantae

corrumpendū. Ezechiel stercore
primum humano. Dein bubulo patē
de omni sentēte conspū edere iubetur.
& luxoris Intertū siccas oculus uideat.
Amor de canaria pellit. Cur quaeso
nempe ideo arxigici spiritaler recatē
uita peccatorū ad poenitētia cohortabant.
Paulus apofat. Inimicus factus sū uera
dicent uobis. & quia saluatoris dura
uidebant eloquia plurimi discipulorū
retrosum abier. Unde mirum est
si & nos uita detrahentes offendimus
plurimos. Disposui nasum secare fētū
tam tūmeat qui strōmosus ē. Uolo cor
niculae detrahere garrētī. rancidula
se intellegat cornix. Num quid unus
in orbe romano ē qui habeat truncas
in honesto uulnere nates. Num quid
solum orator se gestatur caua uerba
& in uesficarū modū tumētia buccis
truncat inflatur. Dico quosdam
scelere. piurio. falsitate. ad dignitatē
pericio quam puenisse. Quid ad te qui
te intellegit innocente. rideo ad uoca
tum qui patronū eget. & quadran
tem dignā eloquistia tua nāro sub
sanno. Quid ad te qui differatur.
Uolo in nū maior in uelū sacerdo
ter. Tu quid uer er quid irarce
ris. Clausum cupio sur
ignib; ardere uulca
nū. Num quid
horpis eius er

aut uicinus quod ad elubris idoli uice
ris incendiū submouere. Placē mihi
de laruis denocua de bubone de nili
acis ridere portenta. Quid quid dic
tum fuerit. Intē dictum putas. In quod
cum q; uitaū stilimeis mucro comor quō
te clamitas designari. Conser tamānu
In huius uocas. & satiricū scribtorē
In pbe per hac stulte arguis. Quid
tibi bellus uid ēris quia fausto uocaris
nomine. quasi nō & lucus ideo dicat quod
minime luceat. & parce ab eo quod ne
quaquā parcant. & eum nēdes furis.
& uulgo & thiope uocent argenteū.
Quod si Indis cribationē federū semp irasce
ris. Jam tecū persio cantabo formosū.
Te optent generum rex & regina puellē
te rapiat. qui quid calcaueris rosasit.
Dabo tam consilium quib; abscondas
possis pulchrior apparere. Nasus si
uideatur in facie. sermo si sonet ad lo
quendū. Atq; ita & formosus uideri po
terit & differatur. **HI ER AD ASEL**

LIII **LAC DEFICTIS ANICITIS**
QUI SIBI DETRAHET

Stibi putem amēgnatū
ar referri posse. si sapiam.
Potar ē dī sup personam et scē
animae tuae restituere quod me
retur. Ego enim indignus nec
estimare unquam potui nec obtinere
ut mihi tantum in xpo largiretur
affectum. & licet me sceleratū

quidam putent & omnibus flagitios ob
 putum & peccatis meis & sic haec
 parua sunt. Tam tu benefacis quod
 ex tua mercede & iam malos bonos putas,
 periculosum quippe e desertus alterius
 iudicare & non facilius uenia prauidi
 xisse de rebus. Veni & ueni illa dies
 & me cum dolebit ardore & paucos,
 Ego probrosus ego uersi pellis & lubricus
 ego mendax & satanas arte decipient
 Quid e. ut ait haec uel crechidire t
 finxisse de insonantibus & sic de uoxis
 credere uoluisse. Osculabantur mihi
 quidam manus & ore uipereo de traha
 bant. Dolebant labiis & corde gaudebant.
 Uidebat dñs & sub sapina bat illos. & mi
 serum me feruum suum fitauro cu' dñs iudi
 cio reseruabat. Alius incesu meū coc
 lumniabat. & risum, ille uultu detra
 hebat. hic in simplicitate aliud suspicet,
 Poene certe triennium cum me uixi, multa
 me uirginū crebro turba circūdedit.
 Diuinos libros ut potui nonnullis saepe dis
 serui, lectio ad fiduciam. Ad fiduciam
 familiaritatem familiaritatis fiducia
 fecerat. Dicant quidum quae in me ali
 i senserunt quā xpianum decebat.
 Pecuniam cuius quā accepi munera uel
 parua uel magna non spreui. In manu
 mea ut alicuius insonuit. Obliquus
 sermo oculus pecculans fuit. Nihil
 mihi aliud obicit nisi serax meus & hoc
 num quā obicitur nisi cū hierasolimis

paulo proficiscere, Esto crediderunt
 mentientia. Quis si creditur negantia
 Idem est homo ipse qui fuerat factus
 insonem qui dudum proxiū loquebatur.
 & certe ueritate magis exprimunt
 tormenta quā risus. Nisi quod facilius
 creditur quod aut fictū libere audiat
 aut non fictū ut fingat impellatur.
 A Te quam domum scāe paula esse
 totius in me urbis studia consonabat.
 Omnium pene iudicio dignus summo sa
 cerdotio decernebar, Beatae me
 moriae damasus meus sermo erat,
 Dicebar ser dicebar humilis & differē,
 Numquid domum alicuius lasciuoris
 ingressus sum. Numquid me uerter
 serice nentes gemmae picta facies
 auris rapuit combatio. Nulla fuit
 aliqua romae matronarū quae meā
 possit edomare mentem. Nisi lugens ac
 q. ieiunans. Squalens sordibus. fletu
 b. poene cecata. quam continuis uoc
 ab. dñi misericordiae deprecante sol
 sepe deprehendit. Cuius captiuū pral
 mis. sermo euangelium. Iudicia con
 tinentia. Uita ieiunium, nulla me po
 tuit alia. delectare nisi illa quae
 manducante nunquam uidi, sed post
 quam eam psua merito seritate iudie
 rari colere. suspicere coepi. Omnia
 me ilico deseruere uirtutes.
 O Inuidia primū mendax tu. O sata
 nae calliditas semp scāe pferens